**P**etrus namq; romā accepit. andreas acha-  
iam. iacob; hispaniā. thomas indiam.  
johannes asia. matheus macedoniā.  
philippus galliam. Bartholomeus licaoniam.  
Symon zelotes egyp̄tum. mathias iudei. iacob; fr̄ domini iherosolimā.  
**P**aulo autē cum ceteris apostolis nulla  
sors pp̄u traditur. quia in omnib; magist̄  
⁊ p̄dicator eligit̄. Nam sicut petro ⁊ re-  
liquis circumcisiois apostolatus ē dat̄.  
ita paulo pp̄itu in gentibus.

Hic autem. vii. eccl̄. & ibus euange-  
lizat discipulis.

**L**ucas euangelista & aplice cons̄p̄tor <sup>ytoe</sup>  
natione syrus. arte medicus. ḡco elo-  
quo erudit̄. quē pleriq; tradunt p̄sehi-

tum fuisse & ebrias littas ignorasse.  
Hic autem fuit pauli discipulus & in  
diuiduis comes peregrinationis ei.⁊  
quia ab inueniente puericia castissimus  
fuit. euanglice p̄dicationis opus ex-  
ercuit. Obut. lxx. uite sue anno sepul-  
tus in bithinia. cui quidē ossa regnante  
constantio in constantinopolim translata  
**M**arcus euanglista Ita sc̄.  
sc̄s petri discipulus. eiusq; in baptis-  
mate filius. cuius quidē euanḡlo non  
nulli a petro rome dictatum ferunt. hic  
ne ad sacerdotium moneret. abscedisse  
sibi pollicem fecit. Primus tamen ales  
andrie cathedralm tenuit. primusq; e-  
cl̄am egyptior̄ fundavit. tantis doct̄  
ne & continentie uirtutib; florens.  
ut omnes discipuli x̄ eius imitacionē  
sequerent̄. Mortuus ē aut̄. vii. nero  
nis anno. placida quiete sepultus.

**B**arnabas qui & ioseph natione cyp̄rie  
ciuitatis. a cyro rege psarum condite.  
cum paulo in gentib; aplatū adeptus  
⁊ pp̄t iohannem discip̄lm qui etiam cog-  
nominato martus appellat̄. se uincit  
a paulo nichilominis euanglice pre-  
dicationis iniunctū sibi opus excutit.

**T**himotheus ephesioy  
ep̄c de ciuitate trenū patre ḡco. i.  
ethiū. matre aut̄ iudea ut refert  
a postolus dicens. que habitauit in auia  
tua loide. & matre tua h̄unice. certū  
autem quia & int̄. Hic autem fuit  
discipulus pauli eiusq; sp̄ualis filius.  
quem puerū secum idē ap̄ls paulus  
assumpsit. qui pudicus & uirgo per-  
mansit. quiq; apud ephesū in monte  
q̄ uocatur pion cū magno honore

*Excerpta ex patrum scriptis. pleraq; moralia, & scriptura hinc inde allegorice Exposita.*

sepultus quiescat.

**G**itus pauli discipulus. & in iuptisimo filii natiōne ḡtis. & ex gentibus solus. a patre post euangelīū circumcisus. quē ad instruendas crēte ecclās p̄fatus dereliquit ap̄ls. ibiq; in pace defunctus ē atq; sepultus. *De trinitate. l. xx. Augustin.*